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Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

NEé bazé t& nenit 43, paragrafi43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe t& nenit 5 t& Udh&zimit administrativ (MAPL) nr.
02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Kryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit té Kryeqytetit,

thérmret

mbledhjen e pesté t& Kuvendit t& Kryeqytetit t& Republikés sé Kosovés, e cila do t& mbahet mé
29.06.2022 dhe do té fillojé né orén 10:00.
Mbledhja do t& mbahet né sallén e madhe té Kuvendit t& Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.
Pér mbledhje propozon kété
REND TE DITL:S:

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit t&é mbledhjes sé treté dhe té katért té
Kuvendit t& Kryeqytetit t& Republikés sé Kosovés;

2. Informaté mbi qarkoren buxhetore 2023/01;

3. Korniza afatmesme buxhetore 2023-2025 (KAB);

4, Propozimvendimi p&r transferimin e mjeteve nga fondi i rezervés komunale;

5. Propozimvendimi pér caktimin e komisioneve pér rekrutim ¢& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve té institucioneve edukativo-arsimore dhe aftésuese né
Kryeqytetin e Republikés sé Kosovis;

6. Propozimvendimi pér konsulta paraprake publike lidhur me Projektrregulloren
pér ushtrimin e veprimtarisé sé transportit té udhétaréve me taksi;

7. Informaté lidhur me mbjelljet pranverore né Kryeqytetin e Republikés sé Kosovés;

8. Propozimvendimi pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e institucionit
parashkollor né lagjen “Kolovicé e Re” né Prishting;

9. Propozimvendimi pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e institucionit
parashkollor né lagjen “Mati 1” né Prishting;

10. Propozimvendimi pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e institucionit
parashkollor né lagjen “Kolovicé e Vjetér” né Prishting;

11. Propozimvendimi pér dhénien e pronés sé paluajtshme té Komunés sé Prishtinés né
shfrytézim Operatorit Sistemi, Transmisioni dhe Tregu “KOSTT” SHA;

12. Propozimvendimi pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e njé memoriali dhe
¢ezme né Lagjen e Muhaxhiréve;

13. Pyetje dhe pérgjigje;

14. Té ndryshme.
KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI
01-060/01-135926/22, mé 14.06.2022 Fehmi

Fage 1 nga 1

Adresa: Rr, UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
htp://www.prishtina-komuna.org



